
CXS STONE Apatit O1
2113 002 800 00

Popis: Kotníková obuv, celokožená bez ocelové špice. Materiál: svršek z 1,6 - 1,8 mm hovězí štípenkové tištěné kůže, podšívka 
Cambrelle, podešev: PU-PU, protiskluzová, antistatická, olejivzdorná.

Description: Ankle footwear, leather, without steel toe cap. Material: 1,6 - 1,8 mm cow split embossed leather upper, Cambrelle 
lining, outsole: PU-PU, antislip, antistatic, oil resistant.

Opis: Trzewik skórzany bez stalowego noska. Materiał: cholewka z dwoiny bydlęcej 1,6 - 1,8 mm, podszewka Cambrelle, 
podeszwa: PU-PU, antypoślizgowa, antystatyczna, olejoodporna.

Datum poslední aktualizace: září 2017 / Last update: September 2017 / Data ostatniej aktualizacji: wrzesień 2017
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podšívka Cambrelle
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zesílená přední část proti okopu
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1 pár

1 para

1 pair

10 párů

10 par

10 pairs
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35 - 50

35 - 50

černá
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PU - PU

PU - PU

hovězí štípenková kůže

cow split leather

skóra dwoina bydlęca


